
Uchwała Nr LXVI/644/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 września 200r. 
 
 
 
w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr LXIV/604/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z 

dnia 28 maja 2002r. zmieniającej Uchwałę Nr LVII/533/2001 z dnia 28 grudnia 
2001r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

 
 
 
 

Na podstawie art. 4/1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35 poz.230 z póź. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 

§1. 
 
W celu sprostowania oczywistego błędu rachunkowego dokonuje się następujących zmian w 
zapisie Uchwały Nr LXIV/604/2002 Rady Miasta Nowego Sącza   z dnia 28 maja 2002r. 
zmieniającej Uchwałę Nr LVII/533/2001 z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych: 
1/ w § 1 pkt. 4 ww. w miejsce cyfr „94 800” wpisuje się cyfry „86 800” 
 

§2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


